EDITAL DIR No 26/2019

ADITIVO AO EDITAL DIR Nº 15/2019 - VIAGEM DE
ESTUDOS INTERNACIONAL - IX SIMPOSIO
IBEROAMERICANO DE COMERCIO
INTERNACIONAL, DESARROLLO E
INTEGRACIÓN REGIONAL DE LA RED CIDIR.

EDITAL

Art. 01 – fica estendido o período de inscrições para a VIAGEM de estudos para a VIAGEM DE

ESTUDOS INTERNACIONAL - IX SIMPOSIO IBEROAMERICANO DE COMERCIO INTERNACIONAL,

DESARROLLO E INTEGRACIÓN REGIONAL DE LA RED CIDIR, até o dia 05 de abril de 2019.

Art. 02 - A divulgação dos selecionados para a VIAGEM (e suplentes) ocorrerá em 08 de abril de 2019.

Art. 03 – As demais instruções permanecem conforme estabelece o EDITAL DIR Nº 15/2019, de 21 de

fevereiro de 2019.

Art. 04 - Os casos omissos ou não previstos neste regulamento serão deliberados pelo NRE, ouvida a

Direção.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 28 de março de 2019.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis– FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantidas pela Fundação
Educacional Machado de Assis, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, e, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, torna público o seguinte: